

Årsberetning for FASTER Marie den 18. april 2015

Vi har i bestyrelsen været samlet 6 gange foruden små-møder i forbindelse med de forskellige arrangementer, kontakt pr. mails gør vi selvfølgelig også stor brug af.

Den forløbne periode startede egentlig med vores succesrige modeshow, hvor der kom ca. 14.000 kr. i kassen – det blev der berettet om sidste år, så ikke mere om det.

Det er forskelligt, hvor meget vi indtjener. Til tider kan vi synes, at det var da alligevel meget arbejde at gøre for til slut ikke at få mere i kassen end tilfældet., men vi ender altid med at konkludere, at det er vores tilstedeværelse og især det, at børnene får gode oplevelser, der betyder noget! Selvfølgelig er pengene en nødvendighed, derfor opfordrer vi også skolen til at oplyse/ fortælle, at "det og det" har **Faster Marie** givet eller støttet.

I 2014 har vi betalt mange busture bl.a. til Den gamle By i Århus, til Fiskerimuseet i Hvide Sande og til Wow -parken flere gange.

Sidste sommer havde vi for 3. gang Majs-labyrinth, det var elever i 5. klasse, der hver især tegnede forslag til en labyrinth og derefter valgte den bedst egnede.

Faster Marie afmærkede "hovedvejen" i labyrinten, hvorefter eleverne i nu 6. klasse sammen med Lene, Dorte, Niels og nogle af os fra FASTER Marie i 2x2 timer hakkede majs væk, det blev en rigtig fin og udfordrende labyrinth – ja, så god at nogle for vild! For øvrigt havde 6. klasse også hængt spørgsmål op rundt omkring i labyrinten til ekstra fornøjelse, nogle efterlyste præmie for flest rigtige svar!

Der blev sat big-baller op til at lege i, og i seks søndage solgte 6. klasse kaffe, saftevand og kage – de selv havde bagt og fik derved en lille fortjeneste.

Indtjeningen til FASTER Marie blev på 3741 kr..

Faster Marie har hjulpet til i "Bar- tjenesten" ved traktortræk og fik 5.250 kr. for indsatsen.

Vi stiler mod at have møde med Mads og repræsentanter fra Fællesbestyrelsen én gang om året, det havde vi i september måned. Her drøftedes bl.a. multibanen og hvordan, der kunne skaffes penge til den sammen med FBG, det resulterede i cykelsponsorløbet den 11. april, som I ved! ! Vi talte om samarbejde mellem Skolen og FASTER Marie i forbindelse med specielle emner i Skolen, f.eks. når skolen laver kreativ uge (vi afventer..)

Sammen med Aktiv FASTER og Fællesbestyrelsen deltog FASTER Marie i deres Visionsmøde, hvor der kom mange gode ideer på bordet..

Kæden "Min Købmand" har valgt at give 25 ører pr. solgt rundstykke til en forening, i år er FASTER Marie så heldig at få pengene!

For at kunne støtte økonomisk må vi jo have penge i kassen, og vi er taknemmelig for de medlemmer vi har – så husk lige hver især at betale en halvtredser for medlemsskabet! 😊

For at hjælpe lidt til her, har vi jo de flestes mail adr. og kan sende en reminder eller tak for hjælpen! Desuden har vi forsøgt at synliggøre os selv lidt med foto i Sognet Rundt foruden at fortælle om, hvorfor vi sidder i FASTER Marie.

Det er meget givende, og vi opfordrer jer alle til selv at prøve og derfor finde afløsere for nogen af os, der efter flere år i bestyrelsen gerne vil lægge kræfterne et andet sted.

Sluttelig vil jeg gerne sige TAK til Marianne og Jens Peter Bendtsen for åbne døre og stor gæstfrihed omkring cykelløbet. Tak for god opbakning til alle og for det flotte beløb, der kom ind: 64.000 kr. – det er da flot!

Tak for fortsat støtte til FASTER Marie!

Elsie Frost Holm